РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «26» февраля 2024 г.                            № 34                                            с. Кагальник

Об утверждении отчёта об исполнении плана реализации
муниципальной программы Кагальницкого
сельского поселения «Обеспечение качественными
жилищно-коммунальными услугами» за 2023 год

	В соответствии с постановлениями Администрации Кагальницкого сельского  поселения от 22.10.2018 г. №134 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кагальницкого сельского поселения»,  от 22.10.2018 г. №135 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Кагальницкого сельского поселения», распоряжением Администрации Кагальницкого сельского поселения от 17.10.2018 г. №41 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Кагальницкого сельского поселения» Администрация Кагальницкого сельского поселения и постановлением Администрации Кагальницкого сельского поселения от 30.12.2022 г. №186 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы Кагальницкого сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами» на 2023 год», Администрация Кагальницкого сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт об исполнении плана реализации муниципальной программы Кагальницкого сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами» за 2023 год, согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Кагальницкого сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кагальницкого сельского поселения				К.А. Малерян

Приложение № 1 к постановлению Администрации
Кагальницкого сельского поселения от 26.02.2024г. №34
«Об утверждении отчёта об исполнении плана реализации
муниципальной программы Кагальницкого
сельского поселения «Обеспечение качественными
жилищно-коммунальными услугами» за 2023 год»
ОТЧЕТ
об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами»
за 2023 год
	[bookmark: Par1326]№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

	Результат
реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реализации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджетов на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объёмы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	предусмотрено
муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами»

	1.
	Подпрограмма 1 «Развитие жилищного хозяйства в сельском поселении»
	Х
	X
	X
	X
	81,0
	81,0
	80,9
	0,1

	Основное мероприятие 1.1. Имущественный взнос «Ростовскому областному фонду содействия капитальному ремонту»
	Х
	Проводится актуализация сведений и сверка начисленных и оплаченных взносов за капитальный ремонт МКД
	01.01.2023
	31.12.2023
	81,0
	81,0
	80,9
	0,1

	2.
	Подпрограмма  «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения сельского поселения»
	Х
	Техническое обслуживание наружных газопроводов
	01.01.2022
	31.12.2022
	46,8
	46,80
	42,7
	4,1

	Итого по муниципальной программе
	Фридриков В.А.
	Х
	Х
	Х
	127,8
	127,8
	123,6
	4,2